■ フィアスホーム NEWS RELEASE LIXILグループ

≪FC加盟のお知らせ≫

2012年9月4日(火)

長野県で1店目のFC加盟

山屋物産株式会社と加盟契約を締結! 「フィアスホーム佐久平店」 11 月より営業開始予定!

株式会社LIXIL住宅研究所 フィアスホームカンパニー

「フィアスホーム」ブランドの住宅FCを全国に展開し、『地中熱住宅』が好評を頂いている株式会社LIXIL住宅研究所 フィアスホームカンパニー(住所:東京都江東区亀戸 1-5-7/プレジデント:近藤 正司)は、2012年9月3日(月)に、山屋物産株式会社(代表取締役:勝俣 浩司/住所:長野小諸市紺屋町2-3-6)と、フランチャイズチェーン(以下、FCと表記)加盟契約を締結致しました。この度、フィアスホーム佐久平店として11月を目処に営業開始致します。佐久平店は、県内で1店目、全国では22店目のフィアスホーム加盟店となります。

FC加盟契約を結んだ山屋物産株式会社は、小諸市、佐久市、東御市、佐久穂町、小海町、軽井沢町、立科町他を営業テリトリーとする「フィアスホーム佐久平店」として営業致します。モデルハウスは出展予定地を検討中となっており、公開は来年4月を予定しております。

今回フィアスホームのFCに初めて加盟した、山屋物産株式会社の勝俣 浩司会長は加盟にあたって、「今までも燃料販売、上下水道工事や太陽光発電の販売施工、さらには住宅設備のリフォームなど、住宅関連事業を手掛けてきましたが、今後は住宅事業を主軸事業の一つとして、FCのシステム化されたノウハウを導入することで、よりクオリティーの高い家づくりをお客様へ提供していきたい、と語っております。

フィアスホームは、「For Your Vintage Life(長く住み継がれる快適な住まい)」をステートメントに掲げ、環境問題への取組みを重視し、「環境経営に基づき、高品質で資産価値の高い住宅」をご提供することで、人々の豊かな住生活に貢献したいとの強い思いを込めた住宅FCブランドです。近年では、ステートメントの実現・環境問題への取組みから、再生可能エネルギーである"地中熱"を利用した『地中熱住宅』を販売し、全国の皆様から多くの反響を頂いております。機能性と気品を兼ね備えたデザイン、高気密・高断熱が実現する快適な大空間、自然と調和しながら暮らす「開ける」「閉じる」「遮る」技術、エネルギーを創る太陽光発電と地中熱利用、見えないところまでこだわりを実現する高い耐久性など、先進技術と昔ながらの技術を融合し、環境性能と居住性能を追求した時代をリードする上質な暮らしをご提案させて頂きます。

フィアスホームでは、お客様の住宅検討のお手伝いとなるよう、WEBサイトにて全国のフィアスホームを紹介する「フィアスホームNAVI(http://fiacehomefc-navi.jp/construction/)」を公開しております。建築実例、イベント情報、現場紹介など住宅建築に参考になる情報を多数取り揃えておりますので、是非一度ご覧ください。

※本件に関する報道関係者様からのお問合わせは下記までお願いします。 ㈱LIXIL住宅研究所 広報・宣伝部 広報担当 千明

E-Mail: mailto:chigirak3@lixil-jk.co.jp

電話:03-5626-8251

フィアスホームホームページ/TOP URL: http://www.fiace.jp/

(◆は山屋物産株式会社のFC加盟店)

◆店 名: フィアスホーム佐久平店

会社名: 山屋物産株式会社

代表取締役: 勝俣 浩司

本社住所: 長野県小諸市紺屋町 2-3-6

モデルハウス住所: 未定